elle saltātū i peravit mat' / nil  
aliud petas nisi ca put iohā  
nis baptiste. Et p'tristat' est  
rex p'pter iusturādū z p'pter  
sim' discūbētes. **R.** Dñe mi  
rex da mihi i disco caput ioh  
hānis baptiste. Et. **L. cō. xi.**

**I**uravit herodes dare  
saltatrici qđcūq; po  
stulasset ab eo: z ne piur' di  
ceret a piuis / ipz piuis i s'az  
guie polluit: dū pphete mox  
tē saltatōis p'mū fecit. Nō  
solū in iurādo s; etiā in oī qđ  
agim' hec ē moderatio soler  
ti' ob'fuan' q; vt si talē for'ā  
lapsū h'futi hostis i siderim'  
insidiser qđ sine aliq' pcti cō  
tagio surgere nō possum' / il  
lū poti' euadēdi aditū petā  
m' in qđ min' piculi nos per  
pessuros esse cernim': iuxta  
exēplū eoz qđ hostilib' claus  
sis muris dū euadere deside  
rāt / z portaz oīm accessū si  
bi i'ndictū p'siderant: ibi ne  
cesse ē desilēdi loco eligāt:  
vbi muro existēte breuiore  
minimū piculi cadētes scur  
rāt. **Tu. R.** Accedētes disci  
puli sc'i iohannis baptiste.  
Tulerūt corp' ei' et sepelie  
rūt illud. **R.** H'isso herodes  
spiculatorē p'cepit āputari  
caput iohānis in carcere: qđ  
audito discipuli ei'. Tulerūt.  
1113. f.

**Decollatio iohannis baptiste.**

**Scdm mattheu vbi supra.**

**H**il. tpe? Audiuit herodes tetrarcha famam iesu: et ait pueris suis. Hic est iohes baptista. Ipe surrexit a mortuis: et id est virtutes operant i eo. Herodes enim tenuit iohes: et alligauit eum posuit in carcere: ppter herodiam uxorem fratris sui. Dicebat enim illi iohes. Non licet tibi habere eam. Et volens illum occidere timuit populum: quia siccut prophetam eum habebat. Die autem natalis herodis saltauit filia herodiam in medio: et placuit herodi. Unde cum iuramento pollicitus est ei dare quodcumque postulasset ab eo. At illa promissa a matre sua: da mihi inquit hic in disco caput iohannis baptiste. Et tristatus est rex: propter iuramentum. Propter iuramentum autem et eos qui pariter recubebant: iussit dari. Abiisitque et decollauit iohannem in carcere. Et allatum est caput eius in disco: et datum est puelle. Et illa attulit matri sue. Et accedentes discipuli eius tulerunt corpus eius: et sepelierunt illud. **Amē.** **Oratio vltima. in. j. ves. Ad lau. a.** Herodes enim tenuit et ligauit iohannem: et posuit in carcere: ppter herodiam. **p. xcij. Dñs reg. .f. xxxij. Ep. hy. .x.**

**et oratio in. j. ves. B. b. c. Le** tabat iustus. **Ad bñ. a.** Herodes herodes spiculatorum precepit aputari caput iohannis in carcere / qui audito discipuli eius venerunt et tulerunt corpus eius: et posuerunt illud in monumento. **Ad. i. a.** Puella saltanti imperauit michi nihil aliud petas nisi caput iohannis. **Ad. iij. a.** Domine mi rex da mihi in disco caput iohannis baptiste. **Ep. et oratio in. j. ves. x.** Gloria et honore. **Ad. vi. an.** Da mihi in disco caput iohannis baptiste: et tristatus est rex: propter iuramentum. **Lap. Ecclesiastica. xlix. cp.** **D**iuinitus directus est in penitentiam gentes: et tulit abhominaciones impietatis: et ad deum gubernauit cor ipsius. Deo gratias. **x. Posuisti. l. ro. Dñs sem. de. da. Regre in natiuita. et. ad. vi. Ad. ij. a.** Petisti puella caput iohannis baptiste / qui allato dedit matri sue. **Lap. act. xxxij.** **D**um impleret iohannes cursum suum dicebat: quem me arbitram esse non sum ego: sed venit fortior me post me. Deo gratias. **x. Magna est. or. presta quod opus deus. Regre in natiuita. et. i. j. ves. In. ij. ves. sup. pos. ae. vt in col. vno**